Jumlah Suara Sah Partai politik atau Gabungan Partai 

Politik dengan ketentuan paling sedikit 25% (dua puluh lima 

persen) dari akumulasi perolehan suara sah dalam 

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kota Bukittinggi tahun 2024, yaitu sebanyak 67.627 (enam 

puluh tujuh ribu enam ratus dua puluh tujuh) suara, 

dengan rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran II  

Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Keputusan ini.  

KEEMPAT : Partai Politik atau Gabungan Partai Politik sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KETIGA yang dapat mengusulkan